
Pagaidu noteikumi par sarkanā āboliņa
sējumu kontroli un sēklu sagatavo-
šanu eksportam.

Iekšlietu ministra rīkojums par ,, Iļustriro-
vannaja Rossija" ievešanas un izpla-
tīšanas aizlieguma atcelšanu.

Rīkojums ģimnāziju un arodskolu direk-
toriem par skolēnu uzņemšanu un
pāriešanu no vienas mācības iestā-
des otrā.

Paskaidrojums par pārbaudījumiem ģim-
nāzijās un arodskolās 1934./35. m. g.

Jaunatnei kaitīgas literatūras 65. saraksts.
Ministru kabineta sēde š. g. 4. jūnijā.

Valdības rīkojami un pavēles

Apstiprinu

1935. g. 3. jūnijā.
Zemkopības ministra b. 1. Birznieks

Pagaidu noteikumi
par sarkanā āboliņa sējumu kontroli
un sēklu sagatavošanu eksportam.
(Pie likuma par sēklu tirdzniecību un tās
kontroli II nod. „Vald. Vēstn." 1933. g.

139. num. un 1934. g. 165. num.)

1. Noteiktas šķirnes vai tipa sarkanā
āboliņa sēklas (,,Latvijas agrais" un ,,Lat-
vijas vēlais" āboliņš) sagatavojamas eks-
portam no kontrolētiem un atzītiem ābo-
liņa sējumiem.

2. Sējumu apskates un atzīšanu izdara
Lauksaimniecības kamera, saskaņā ar in-
strukciju par sējumu apskatēm. Lauksaim-
niecības kamera ved arī atzīto sējumu sa-
rakstus.

3. Virsuzraudzība un kontrole sējumu
atzīšanā piekrīt Zemkopības ministrijai,
kuras norādījumi ir saistoši.

4., Sējumi pieteicami apskatei Lauk-
saimniecības kamerai viņas noteiktā ter-
miņā, līdz ar rakstisku solījumu pildīt
sēklaudzēšanas noteikumus, uzrādot:
a) saimniecības adresi, audzētāja vārdu
(rentnieks vai zemes īpašnieks) un tālruņa
numuru, b) tuvāko dzelzceļa staciju vai
kuģīša piestātni, c) vēlamo sējumu apskates
laiku, d)apskatāmo āboliņa sējumu platību.

1. piezīme. Sākot ar 1936. g. vasaru,
apskatāmi tikai tie sējumi, kuru īpaš-
nieki organizēti sēklaudzēšanas, lauk-
kopības vai lauksaimniecības bied-
rībās.

2. piezīme. Ja tekošā gadā kontrolei
pieteikto sējumu skaits pārsniedz ap-
skates izvešanas iespējamības, Lauk-
saimniecības kamera nosaka mini-
mālās apskatāmo sējumu platības.

5. Sējumus apskatot uz vietas, jāpār-
liecinās par: a) audzējamās šķirnes vai
tipa tīrību, vai nav sastopami citu ģinšu,
formu vai sugu piejaukumi; b) kaitīgām
nezālēm sējumos; c) augu slimībām vai
kaitēkļiem; d) sējumu vienlīdzīgu no-
augumu; e) sējumu aizsardzību no sveš-
apputekļošanās u. t. t. (tuvāki norādījumi
sējumu apskates instrukcijā).

6. Atkarībā no sējumu apskates rezul-
tātiem sējums atzīstams vai noraidāms,
par ko sarakstāms protokols, kura oriģi-
nāls izsniedzams sēklaudzētājam.

7. Sēklu audzētājs garantē ražoto sēklu
izcelšanos no kontrolētiem un atzītiem
sējumiem ar apliecinājumu, kuru līdzpa-
[aksta kā liecinieks viens zemes īpašnieks.
Sis apliecinājums ieliekams katrā sēklu
iesai ņojumā. Lauksaimniecības kameras
agronomiskie darbinieki un, kur viņu
nebūtu, vietējās sēklaudzēšanas, laukko-
P'bas vai lauksaimniecības biedrības izdara
sagatavoto iesaiņojumu plombēšanu.
I Katram iesaiņojumam zem plombām
Jābūt ar tekošu numuru apzīmētai zīmītei
(etiķ etei) ar sekojošiem datiem: a) āboliņa
sēklu nosaukums, b) sēklu audzētāja
vārds, uzvārds un saimniecības nosau kums.

8. Eksporta firmai, iepērkot noteiktas
šķirnes vai tipa sarkanā āboliņa sēklas
no ražotājiem, jāprasa no viņiem sējumu
apskates protokoli līdz ar: ' a) āboliņa
audzētāja apliecinājumu par sēklu izcel-
šanos no atzītiem sējumiem; b) iepriek-
šējā pantā (p. 7.) minēto sēklu iesaiņojumu
plombētajā apliecinājums par plombēšanu;
c) sēklu īpašnieka paraksts par sēklu pār-
došanu. Šie pierādījumi par sēklu izcel-
šanos no kontrolētiem sējumiem firmai
jāuzglabā kontroles nolūkos.

9. Firmai par iepirkto āboliņa sēklu
sagatavošanu eksportam vismaz 3 dienas
iepriekš jāpaziņo Zemkopības ministrijai,
kura seko sēklu partiju apvienošanai,
plombu noņemšanai no sēklu iesaiņoju-
miem, sēklu tīrīšanai, sabēršanai maisos
u. t. t.

10. Sēklu eksporta firmai par noteiktas
šķirnes vai tipa āboliņa sēklu apgrozību,
t. i. sēklu pirkšanu, to notīrīšanu un saga-
tavošanu eksportam jāved atsevišķas grā-
matas, kurās jāatzīmē: a) pirkto sēklu no-
saukums (šķirne vai tips), daudzums,
maisu un plombu apzīmējums; b) no kādas
saimniecības sēklas pirktas; c) kādas sēklu
partijas apvienotas eksportam un zem
kādas markas.

11. Zemkopības ministrijas pilnvaro-
tām personām ir tiesības kontrolēt eks-
porta firmu grāmatas un dokumentus par
noteiktas šķirnes vai tipa sēklu pirkšanu
un sagatavošanu eksportam.

12. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Ar šo atcelti ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
170. numurā izsludinātie pagaidu notei-
kumi par sarkanā āboliņa sējumu kontroli
un sēklu sagatavošanu eksportam.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Sēklu kontroles stacijas
vadītājs R. Šeniņš.

Rīkojums.

Atceļu savu š. g. 9. janvāra rīkojumu
par žurnāla ,,Iļustrirovannaja
Rossija", Le Gerant: A. Ginste,
Paris, ievešanas un izplatīšanas aizlie-
gumu.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā. 160625

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums ģimnāziju un arodskolu
direktoriem

par skolēnu uzņemšanu un pāriešanu no
vienas mācības iestādes otrā.

Skolēni, kas pāriet no vienas mācības
iestādes otrā uz liecības pamata, uzņemami
tikai rudenī, pie kam visiem pēcpārbau-
dījumiem jābūt nokārtotiem tai mācības
iestādē, kas pēcpārbaudījumu noteikusi.

Divu pēdējo klašu audzēkņiem šāda pār-
iešana atļaujama tikai ar Skolu departa-
menta piekrišanu; tāpat vajadzīga Skolu
departamenta piekrišana arī pārējo klašu
audzēkņiem, ja pāreja notiek mācības gada
vidū.

Bez Izglītības ministrijas piekrišanas
mācības iestādes nevar uzņemt katrā at-
sevišķā klasē vairāk par 40 skolēniem.

Tāpat nevar atvērt jaunas parallēlas
klases bez Izglītības ministrijas piekrišanas.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā. Ne V. 1904.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Vidusskolu direktors P. Kūlis.

Arodskolu direktors I. Zubāns.

Latvijas skolām

Knsjāņa Barona biedrība pie Latvijas
universitātes šinīs dienās nāk klajā ar
uzaicinājumu veicināt pieminekļa cel-
šanu Krišjānim Baronam, griezdamās
īpaši pie skolām un skolu jaunatnes. Kas
pazina balto Barona tēvu un daudz maz ko
zina par viņa mūža darbu, tas var tikai
dziļā godbijībā noliekties pret šo darbu
un šī darba darītāju. Skolu departaments
tāpēc tur par valstisku un nacionālu pie-
nākumu visiem spēkiem sekmēt Krišjāņa
Barona piemiņas nostiprināšanu latviešu
tautā un Latvijas valstī. Departaments,
būdams tai pārliecībā, ka mācības iestādes
un audzēkni vēlēsies gan ar izrīkojumiem,

gan atsevišķiem ziedojumiem atbalstīt šo
pasākumu un šādā kārtā apliecināt savu
līdzdalību šī goda pilnā pienākuma izpil-
dīšanā, uzaicina skolu vadītājus paidagogu
konferencē, skolas padomē un sarunās ar
audzēkņiem labvēlīgi apsvērt, kādā ceļā
vislabāk piedalīties pieminekļa celšanā,
kas, Latvijas galvas pilsētu pušķodams,
līdz ar to būtu visas tautas īpašums un
svētums.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā. A-llll.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Sekretārs V. Vīgants.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1935. g. 4. jūnijā.

1. Pieņem likumu par būvdarbu nor-
mām un nolemj to izsludināt.

2. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Kārli Recht-
šprecheru par Rīgas apgabaltiesas pa-
pildu miertiesnesi, skaitot ar š. g.
1. jūniju.

3. Apstiprina Talsu pilsētas apbūves
plānu.

4. Apstiprina pieminekļa projektu kri-
tušiem Iecavas un apkārtnes atbrīvotā-
jiem.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Tieslietu ministrija paziņo, ka uz Lat-

vijas lauksaimniecības kameras. likuma
3. panta 17. punkta pamata, Latvijas
lauksaimniecības kamerai ir tiesība
noteikt un izdarīt revīzijas sekojošās
kooperatīvās sabiedrībās:

a) cukurbiešu audzētāju biedrībās:

1) Apguldes;
2) Aknīstes rajona;
3) Aizputes un apkārtnes;
4) Bauskas;
5) Bēnes;
6) Biržu;
7) Dobeles;
8) Elejas un apkārtnes;
9) Embūtes;

10» Glūdas un apkārtnes;
11) Jelgavas un apkārtnes;
12) Jāņkroga-Bērsteles;
13) Kandavas rajona;
14) Krimūnas;
15) Kokneses;
16) Latviešu savienība;
17) Lielupes rajona;
18) Lielvircavas;
19) Lejas-Kurzemes;
20) Ludzas;
21) Mežotnes;
22) Meijenieku;
23) Ozolnieku;
24) Platones;
25) Penkules;
26) Rēzeknes;
27) Rubas;
28) Sesavas;
29) Siguldas;
30) Skrundas;
31) Sīpeles;
32) Slampes un apkārtnes;
33) Svētes;
34) Sniķeres;
35) Stelpes;
36) Seces-Sērenes;
37) Šķibes un apkārtnes;
38) Tukuma;
39) Talsu;
40) Vircavas;
41) Vilces un apkārtnes;
42) Vecumnieku;
43) Viesītes.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn: 5,— '
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jglm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot «jlijft -iM^ lssvētdienas un svētku dienas

Redakcija: f^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^fgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

1 ?'" -— ?' ."?

Paskaidrojums
par pārbaudījumiem ģimnāzijās un

arodskolās 1934-/35. m. g.
Pārbaudījumos paredzētajam tulko-

jumam no svešvalodas teksts izraugāms
no klasē nelasītā darba, vidēja formāta
1 lappuses lielumā, tomēr ne mazāk Kā
30 rindas.

Izvēlēto svešvalodas tekstu pārbaudāmie
skolēni raksta kā diktātu.

Tekstā sastopamie vārdi un izteicieni,
kas skolēniem nebūtu pazīstami, jāpaskaidro
darba sākumā, pēc tam skolēni stājas pie
tulkošanas.

Tulkojums izpildāms pareizā literāriskā
valodā, turoties pēc iespējas tuvāk sveš-
valodas tekstam. Darbus novērtējot, no-
pietna vērība jāpiegriež tulkojuma valodas
pareizībai, un tulkojuma precizitātei un
svešvalodas formu un teikumu konstruk-
cijas izpratnei.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā. Ni> V 1905.

Skolu departamenta direktors
L. Bērziņš.

Vidusskolu direktors P. Kūlis.

Arodskolu direktors I. Zubāns.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
65. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras ap-
karošanas komisija š. g. 28. maija sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas litera-
tūras sarakstā:

239. E. Nagrodskajas ,,Dionisa dusmas".
E. Ābelīša izdevums, Liepājā. J. J. Opelta
spiestuvē, Liepājā.

240. Kira Voļnaja ,,Seģmaja zapoveģ".
Romāns. Izdevniecība ,,Mir", Rīgā.
Spiestuve ,,Star ", Rīgā. ?

Saskaņā ar likumu par jaunatnes'pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra 1934. g. 18. maija
rīkojumu (,,Vald.Vēstn." 1934. g. 110.num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos vai publiskās vietās, vai atklāti
izlikt tirgotavu telpās, skatu logos vai
citās redzamās vietās, kā arī turēt kioskos
vai citos poligrāfisko iestāžu ražojumu
izdalīšanas punktos;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Jaunatnei kaitīgās literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

Vold.Maldonis.
Sekretārs K. Vilde.



b) kūdras ražošanas sabiedrības:
1) Ādažu;
2) Baižkalna;
3) Bērz-Sīpeles;
4) Blīdenes-Stūru ,,Spēks";
5) Brantu;
6) Burtnieku;
7) Čaules purva;
8) Ērces;
9) Enavas kūdras izmantošanas sab.

,,Nākotne";
10) Ēveles ,,Būdas purvs";
11) Gaiķu purva kūdras izmantošanas

sab.;
12) Jēru pagasta;
13) Jēru pagasta II pakaišu;
14) Kabiles;
15) Ķekavas;
16) Krapes kūdras izmantošanas sab.;
17) Kuldīgas-Griķu kūdras izmantošanas

biedr. ,,Kultūra ";
18) Kursīšu;
19) Kauguru;
20) Krapes pagasta ,,Ozols ";
21) Ķoņu ,,Raudava";
22) Kokmuižas;
23) Ķoņu ,,Sūna";
24) Laidzes kūdras izmantošanas koopera-

tīvs;
25) Lažas;
26) Lutriņu;
27) Liepas;
28) Mārsnēnu;
29) Medzes kūdras izmantošanas koopera-

tīvs ,,Plocis ";
30) Meijnieku;
31) Mores;
32) Mazstraupes;
33) Narveļa;
34) Otrā Mālpils;
35) Polsu;
36) Rūjienas un apkārtnes pag. ;
37) Rencēnu ,,Kroņa purva";
38) Rucavas pagasta ,,Tirs ";
39) Raunas;
40) Salacas kūdras izmantošanas koopera-

tīvs;
41) Siguldas kūdras izmantošanas koope-

ratīvs ;
42) Skrīveru;
43) Sotagas;
44) Stalbes pag. kūdras ražošanas koope-

ratīvs ;
45) Slampes ,,Laukgalš";
46) Silavas kūdras ražošanas kooperatīvs;
47) Užavas ,,Kūdra ";
48) Vestienas;
49) Vandzenes;
50) Vilzenu-Urgas un apkārtnes;
51) Valdegales;
52) Zaķu purva;
53) Ziemeļu;
54) Ziemera;
55) Ikšķiles pagasta kūdras izmantošanas

sab.;
56) Kūdras ražošanas kooperāt. ,,Pennes-

purvs";
57) Kūdras kooperatīvs ,,Kaigr ;
58) ,,Tipurvs ".
c) sugas lopu audzētāju biedrības:

1) Allažu un apkārtnes;
2) Apes;
3) Aizputes brūno;
4) Bauskas novada brūno;
5) Bites un apkārtnes Latvijas brūno

piena lopu sugas audzētāju biedrība;
6) Cesvaines;
7) Elstes sugas lopu audzēšanas biedr.;
8) Gaujas-Tirzas;
9) Grobiņas apkārtnes sarkanraibo;

10) Kraukļu;
11) Kuldīgas;
12) Krūškalna un apkārtnes brūno;
13) Latvijas brūno ,,Seda";
14) Lejas-Kurzemes melnbrūno;
15) Liepājas;
16) Liepas;
17) Latgales I brūno;
18) Madonas rajona;
19) Piebalgas un apkārtnes;
20) Rankas un apkārtnes;
21) Raunas-Baižkalna;
22) Rūjienas I lopkopības pārraudzības

biedr.;
23) Seces-Sērenes brūno;
24) Sidgundas sarkanraibo lopu audzēša-

nas biedr.;
25) Slates brūno;
26) Smiltenes;
27) Stāmerienes;
28) Siguldas brūno sugas;
29) Sedas brūno;
30) Talsu rajona brūno;
31) Trikātas;
32) Valmieras;
33) Viesienas un apkārtn. Latvijas brūno;
34) Virānes;
35) Zemgales melnraibo;
36) Zemgales sarkanraibo ,,Auseklis ";
37i Matīšu otrā lopkopības pārraudzības.

d) mazsaimniecību veicināšanas
biedrības.

1) Aizupes;
2) Alsviķu;
3) Arciema;
4) Babītes-Mazcenas;
5) Bēnes;
6} Birzgales;
7) Doles;
8) Dundagas ,,Pumpurs ";
9) Dzedru;

10) Mālpils;
11) Meirānu ,,Vārpa ";
12) Mežmuižas;
13) Ozolnieku;
14) Penkules;
15) Praulienas;
16) Purmsātu;
17) Rembates;
18) Ropažu;
19) Sātiņu;
20) Sprēstiņu;
21) Šķibes;
22) Taurupes;
23) Ukru;
24) Žvārdes.

e) zvejnieku kooperatīvos.
1) Ainažu jūras ,,Kaija";
2) Carnikavas zvejnieku ražotāju sabiedr.

,,Vārds";
3) Daugavpils zvejniecības biedr.;
4) Engurciema zvejniecīb. biedr. ,,Jūr-

nieks";
5) Jūrkalnes un apkārtnes zvejnieku

kooperatīvs;
6) Kurzemes apvienoto zvejnieku un

zivkopju kooperatīvs;
7) Košraga;
8) Katlakalna-Doles;
9) Kuivižu zvejnieku sabiedr.,,Virsaitis";

10; Kaltenes ,,Dzintarkrasts ";
11) Klampju-Sīmanciema;
12) Lejas Kurzemes saldūdeņu;
13) Lejas Kurzemes zvejnieku kooperāt.

savienība;
14j Latvijas zivkopju kooperatīvs;
15) Lielirbes zvejniecības biedr. ,,Liel-

irbe";
16) Lužņas zvejnieku sabiedr. ,,Darbs";
17) Latgales zvejnieku artelis ,.Vienība";
18) Liepenes;
19) Mērsraga zvejniecīb. biedr.,,Gaisma";
20) Melnsila;
21) Nīdās;
22) Nīcas ,,Zvejnieks";
23) Purciema zvejnieku biedr. ,,Gaisma";
24) Pitraga kooperāt. sabiedr. ,,Pītrags ";
25) Pāvilostas;
26) Papes;
27) Rojas;
28) Salas zvejnieku sabiedr. ,,Strauts ";
29) Skultes zvejnieku kooperāt. ,,Jūras

zivs";
30) Saunagas-Vaides kooperāt. sabiedr.

,,Saunags ";
31) Kooperatīvā sabiedr. ,,Ventspils zvej-

nieks";
32) Vecāku un apkārtnes;
33) Zvejnieku biedrību apvienības koope-

ratīvs;
34) ,,Zivs ";
35) Zvejnieku sabiedr. ,,Jūra ";
36) Sabiedr. ,,Zvejnieks ";
37) Sabiedr. ,,Ziemelis ";
38) Zvejnieku kooperāt. centrālā savien.

,,Zivju Centrs";
39) Zvejas sabiedr. ,,Cerība ";
40) ,,Saunaga zvejnieks";
41) Zvejnieku kooperāt. sabiedr. ,,Loms";
42) Zveju sabiedr. ,,Kaija ";
43) Zvejnieku sabiedr. ,,Kaija ";
44) Zvejas sabiedr. ,,Austrums";
45) Sabiedr. ,,Engures zvejnieks".

f).dārzkopības pārraudzības
biedrībās.

1) Auru-Abguldes;
2) Bārbeles ,,Augļkopis ";
3) Bauskas;
4) Biržu;
5) ,,Dārzs ";
6) ,,Dārzkopis ";
7) Grenstāles un apkārtnes;
8) Jēkabpils ,,Pumpurs";
9) jerzikas;

10) Kuldīgas;
11) Lamiņu-Pūres ,,Dārzs";
12) Naudītes;
13) Ozolnieku un apkārtnes;
14) Penkules;
15) I Ēdoles;
16) Rēzeknes;
17) Seces 1;
18) Šķibes I;
19) Tāšu;

20) Vecmoku;
21) Vīgantes;
22) Zaļenieku;
23) Sīpeles un apkārtnes „Augļu dārzs".

g) pārejās kooperatīvas sabiedrības.

1) Abzes upītes noregulēšanas sabiedr.;
2) Aiviekstes linkopības sabiedr.;
3) Auru un apkārtējo pag. elektriskās

strāvas patērētāju biedr.;
4) Allažu rajona dārzkopības biedrību

apvienība;
5) Balvu laukkopības pārraudzības biedr.

,,Zeme ";
6) Balvu linkopju kooperatīvs ,,Latlini";
7) Domopoles lauksaimniecības skolu bei-

gušo audzēkņu biedr. ,,Straume";
8) Dundagas ,,Šaustera" purva izmanto-

šanas biedr.;
9) Durbes pilsētas dārzu kolonijas dārz-

kopības kooper. ,,Dārzs ";
10) Dzirciema-Zentenes biškopības biedr.;
11) Džūkstes elektrības kooperatīvs;
12) Dārzkopības un lauksaimniec. koope-

ratīva sabiedr. ,,Raža";
13) Dārzkopības un lauksaimn. kooperāt.;
14) Ēveles-Jercēnu kartupeļu rūpniecības

kooperatīvs;
15) Grīvas kooperatīvā sabiedr. ,,Sakņ-

kopis";
16) Glūdas elektrības kooperatīvs;
17) Jūrmalas dārzkopības un lauksaimnie-

cības kooperatīvs ,,Dārzkopis ";
18) Katkalna purvu kultivēšanas sabiedr.;
19) Kurzemes sēklaudzētāju sabiedr.;
20) Kārķu, Ēveles, Ērģemes un Rencēnu

pag. lauksaimn. kartupeļu ražot. koop.
,,Vārna ";

21) Latviešu elektrotechniķu savienība;
22) Latvijas olu eksporta sabiedr.;
23) Latvijas kartupeļu audzētāju biedr.;
24) Latvijas tabakas audzētāju sabiedr.;
25) Lauksaimniecības ražojumu koppārdo-

šanas biedr. ,,Zemgales ražotājs";
26) Linu apstrādāšanas biedr.,,Šķiedra";
27) Lubānas - Meirānu linkopju sabiedr.;
28) Lutriņu ķieģelnīcu izmantošanas koop.

,, Lauksaimnieks";
29) Sabiedrība ,,Latvijas tabaka";
30) Latvijas linkopju centrālā savienība;
31) Latvijas putnkopības veicināšanas

sabiedr.;
32) Kooperatīva sabiedr. ,,Lauku dzirnav-

nieks";
33) Latvijas kartupeļu ražotāju biedr.;
34) Matkules un apkārtnes biškopības

biedr. ,,Sūna ";
35) Maz-Salacas linkopju sabiedr.;
36) Nurmuižas elektrības kooperatīvs;
37) I Ziemeļ-Latvijas āboliņu sēklaudzē-

tāju sabiedr.;
38) Pļavu kultūrzāļu sēklaudzētāju sab.;
39) I Latgales linkopju sabiedr.;
40) Rīgas-Iļģeciema lopkopības savienība;
41) Sīpeles elektrības kooperatīvs ,,Ener-

ģija";
42) Spārnes lauksaimniecības ķieģeļu iz-

gatavošanas biedr.;
43) Stendes lauksaimnieku ķieģeļu izga-

tavošanas biedr. ,,Ķieģeļnieks ";
44) Skrīveru un apkārtnes jēlspirta ražo-

šanas sabiedr.;
45) Skrundas un apkārtnes lauks, ražo-

jumu koppārdoš. biedrība;
46) Sēklaudzētāju sabiedr. ,,Kultūrsēkla ";
47) Šķibes elektrības kooperatīvs ,,Gais-

ma";
48) Šļauku meliorācijas sabiedr.;
49) Talsu apv. lauksaimn. stērķeļu fabrika ;
50) Kooperatīvā sabiedr. ,,Valmieras eks-

ports";
'51) Valmieras-Matīšu elektrības patērē-

tāju kooperatīvs;
52) Vārves meliorācijas sabiedr. ,,Sils";
53) Vītiņu dārzkopības kooperatīvs;
54) Zemes kultivēšanas kooper. ,,Brasla";
55) Zemes kultivēšanas kooper.,,Dzērve";
56) Zemes kultivēšanas kooper. ,,Krāci";
57) Zemes kultivēšanas kooper. ,,Luksti";
58) Zemes kultivēšanas kooper. ,,Rustups"
59) Zemgales sēklkopības paju sabiedr.;
60) Zaļenieku un apkārtnes elektriskās

strāvas patērētāju biedr. ,,Spuldze";
61) Zemgales sēklaudzētāju biedr.;
62) Zemgales āboliņa sēklaudzētāju biedr.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
Tieslietu ministrs,

Kooperatīvu revīzijas padomes
priekšsēdētājs H. Apsīts.

Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Paziņojums.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo importējamo kurināmo vielu
patērētājiem, ka lūgumi Importēto kuri-
nāmo vielu patēriņa regulēšanas komisijai,
Noliktavas ielā 1, 5. dz, iesniedzami seko-
jošā kārtībā:

1) rūpniekiem un tirgotājiem pieprasī-
jumi iesniedzami 3. ceturksnim līdz
š. g. 15. jūnijam;

2) namsaimniekiem visai 1935. 36. g.
apkures sezonai — līdz š. g. 15. jū-
lijam.

Departaments aizrāda, ka lūgumos jādod
atbildes uz visiem jautājumiem, kas atzī-
mēti komisijas darbvedībā dabūjamās
anketās.

Rūpniekiem un. tirgotājiem lūgumi ap-
maksājami ar Ls 2,— zīmognodJevu, bet
namsaimniekiem, kam atļaujas izsniegs
divos paņēmienos, — ar Ls 3,—.

Rīgā, 1935. g.. 5.. jūnijā.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors, B. Pavasars.
Rūpniecības nodaļas vadītājs

ALBērziņš

Meklēt izbeigto personu 1572.saraksts.
35034. Esterovs Jankels. 23297/27.
35035. Meikšans Pēteris. 45723/35.
35036. Sprungulis Heiene-Emiiija-Elza. 45872.'35.
35037. Sucharskis Anna-Maivine. 41995/33. '
35038. Šapiro Masa. 44675/34.
35039. Šapiro Masa. 44039/34,

Rigā, 1935. g. 3. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis H'ūns.

Māksla.
Nacionālais teātris pagājušā sezonā.

Pagājušā sezona Nacionālajam teātrim bija
visai sekmīga, jo pavairojušies apmeklētāji, un
pieauguši ienākumi.. , Sezonā notikusi 37/1 iz-
rāde (tai skaitā 10 izrādes Latgalē).. Apmeklē-
tāju Rīgā bija 216 699, Latgalē 8000,, tā tad
kopā 224 000. Šai skaitā neietetp brlvvietas
kareivjiem, aizsargiem un trūcīgiem skolēriem,
kuras laiku pa laikam izsniedza teātris. Kop-
ieņ 'ēmums; Ls 255 3.43,75. Šogad ieņemts vairāk
nekā pagājušā gadā Ls 41 000,—. Pavairotie
ieņēmumi atļāva teātrim sagatavot plašos insce-
nējumus ar ļauniem tautiskiem kostīmiem un
dekorācijām. Lielā mērā bija jāpaplašina arī
tēlotāju sastāvs, aicinot palīgā pat karavīrus.
Izrādītas 30 lugas, no kurām 17 jauniestudē-
jumi, 19 lugas onģināli, 11 tulkojumi. Oriģinā-
liem bijušas 275 izrādes, kas ir rekorda skaitlis,
jo nevienu gadu oriģināldarbiem nav bijis tik
liels izrāžu skaits.

Nacionālam teātrim ar valdības atbalstu bei-
dzot izdevās noorganizēt skolēnu abonentu iz-
rādes, kurās izrādīti Indrāni, Sprīdītis, Krišus
Laksts, Pūt, vēiņi un Kas tie tādi, kas dziedāja.
Skolēnu izrādes notika sestdienu pēcpusdienās.
15. izrādes apmeklēja 11.311 skolēnu. Liela au-
dzinoša ietekme bij strādnieku izrādēm, kuras
šogad izdevās sarīkot 14. Visas strādnieku izrā-
des bij pārpildītas. Strādnieki ar lielu iedziļi-
nāšanos un mākslas jūsmu sekoja populārākiem
teātra jaunsagatavojumiem, neizslēdzot arī vies-
izrādes, ko teātris nedod citām organizācijām.
Strādnieku izrāžu noorganizēšanā lieli nopelni
darba inspektoram Feldmanim.. Nacionālais
teātris ārpus parastām izrādēm vēl rīkoja kara-
vīru izrādes; šinī ciklā notika 5 izrādes, ko, ap-
meklēja 4.291 karavīrs.

Nacionāla opera. Trešdien, 5. jūnijā, pulk-
sten 20 tautas izrādē „Ai'da". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska, M. Vētra,
A. Kaktiņš E. Miķelsons, J. Kārkliņš u. c.
Diriģents T. Reiters. — Ceturtdien, 6. jūnijā,
pulksten 20, par tautas izrāžu cenām ballets
„M ī 1 a s uzvar a". Piedalās E. Pfeifere,
R. Saule un viss ballets. Diriģents Jānis Kal-
niņš. — Piektdien, 7. jūnijā, pulksten 20.30
vasaras izrāžu noslēgums tenora
J. Šm i t a atvadkoncerts. Pie klavierēm pro-
fesors P. Šuberts.

Nacionālajā teātrī Čechoslovakijas leļļu teātra
viesizrādes: piektdien, 7., un sestdien, 8. jūnijā,
pulksten 15 izrāde bērniem, pulksten 20 izrāde
pieaugušiem. Izrādīs ,,H urvineks uri
S p e j b 1 s". Stingrā tēva Spejbļa un viņa
jautrā dēla Hurvineka dēkas , kurās dzīvi pie-
dalās suns Džerrijs. Daudz čechu tautas dziesmu
un deju. Ieejas maksa dienas izrādēs no
Ls 0,20—1,50, vakara izrādēs no Ls 0,30 līdz
2,50. Katrs apmeklētājs ņem līdzi pat brīvu
vienu bērnu — divi bērni 'nāk ar vienu biļeti.
Teātra dibinātājs un mākslinieciskais vadītājs
ptof. Jāzeps S k u p a.

Dailes teātris. Trešdien, 5. jūnijā, pulksten 19.30
lētā izrādē „T o b ā g o". — Ceturtdien,
6. jūnijā, pulksten 19.30 lētā izrādē „Na-
meja gredzens". — Piektdien, 7. jūnijā,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Seši mazi " bun-
dzinieki" . — 1. svētkos, 9. jūnijā, pulk-
sten 19.30, lētā izrādē ,,Monmartra vijo-
līte". — Sestdien, 15. jūnijā, pirmo reizi
Fr. Lehara dziesmuspēle 3 cēl. „F r a s k i t a".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 5. jūnijā.
Devīzes:

I Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,96—15,26

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53J5
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69^25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



y
(Tiesu

sīudinājumi
L- — 1
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. martā Rīgā
mir. Tatjanas Miķeļa m. Henners,
dzim.Gobiņš ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L 3984/35. 7250

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa

uz Jāņa Kriša d. Sala lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 4. aprīlī Aknīstes pag.
Mežaraupu ciemā mir. Kriša
Jāņa d. Sala atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēkā zaudējušām.

Daugavpilī, 1935.g. 27. martā.
L. 222a/35. 7911

Priekšsēd. b.v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Rozālijas un Jefima Šaraninu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, ko 1934. g. 11. septembrī
sastādījusi mājas kārtībā 1934. g.
14. oktobrī Sventes pag. Pilaču
mājās mirušā Marianna Ustina
<Justina) m. Azans , un arī visas
personas kurām ir pretenzijas
un tiesības uz mir. Mariannas
Azans mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atsīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
L. 837a/35. 7912
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

uz Jadvigas Raubiško lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
p. uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 26. decembrī Sventes
pag. Timšanu mājās mir. Jāzepa
Staņislava d. Kursīša atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t'., pieteikt tās šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
L. 68Sa./35. 7913

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Marijas Jāņa m. Baļuļs
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584,, 1628.,' 1631. un 1710.
p. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1932. g. 26. aprīlī Lašu pa-
gastā Dzirnavu mājās mirušās
Annas Aleksandra m. Baļuļs,
dzim. Rupšinieks, atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem,kreditoriem u.t.t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
Spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
L. 1282a/35. 7915

Priekšsēd. b.v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Franciskas Vanags lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. p. un Viet. civ. lik,
III d. 2451. p., uzaicina visu=,
kara ir strīdi vai ierunas pret

testamentu, ko 1934. g. 11. ok-
tobrī sastādījis mājas kārtībā
1934. g. 14. oktobrī Bebrenes
pag. Užuļu mājās mir. Staņislavs
Pētera d. Antoņevičs un arī
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mirušā
Staņislava Antoņeviča man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
raddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesas nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1935. g. 27. martā.
L 1053a/35 7916

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 12. jūnijā pīkst. 10
Rīgā, Brīvzemnieka ielā 22 dz. 8
pārdos 2. izsolē mir. Alīdes un
Voldemāra Bernhardu dažādas
mantas, novērt, par Ls 2182,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā. 8337
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 13. jūnijā pīkst. 10 Rīgā,
Lāčplēša ielā 19, Lidijas Arnals
un Malv. Pikaits lietā pārdos
Simona Gorfinkeļa tāfelklavieres
u. c, novērtētas par Ls 513,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
8336 Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. lec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 13. jūnijā pīkst. 10 Rīgā,
Tērbatas ielā 6 8, Latv. Grāmat-
rūpn. krāj-aizd. sab. lietā pārdos
sab. ,.Latvijas Sports" šujmašīr.u
un citu, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Š338 Tiesu izpiid. J. Lācis.

Tukuma iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nol.
1575. p., paziņo, ka š. g.
7. jūnijā pīkst. 10 atklātā sēde
nolasīs 1934. g. 25. oktobrī
mirušā Frīdricha Lissnera rakstīto
testamentu. 8060

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
6. jūnijā pīkst.' 11 Rīgā, Skolas
ielā 36a, dz. 8, pārdos Leiba
Kleina drēbes, veļu u. c, novēr-
tētu par Ls 297,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
8071 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
13. jūnijā pulkst. 11 Rīgā,
Skolas ielā 13, pārdos Antoniusa
Glāznieka mēbeles u. c, novēr-
tētas par Ls 9960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
8069 Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1935. g.
13. jūnijā pīkst. 11 Rīgā, Strēl-
nieku ielā 9, dz. 11, pārdos 2. iz-
solē Annas Lauks mēbeles, no-
vērtētas par Ls 265,—. 8070

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēspārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 15. oktobrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 112. num. ie-
rakstītā firma „Gilels Dordiks"
(Daugavpilī, Alejas ielā 71)
1935. g. 27. maijā likvidēta un,
saskaņā ar tirdzniecības nģ;stra
tiesneša 1935. g. 29. maija lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 8030

Daugavpilī, 1935. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn V. Balodis.
Sekretāra p. i. J. Richters.

Rīgas pilsētas 14. iec. mier-
tiesnesis 1935. g. 27. maijā,
pamatojoties uz Civīlproc. iik.
75., 293., 101., 301. un 39'. p. ,
Mozusa Paiina prasības lietā
pret Mariju Zariņš un Jāni
Tauriņu par Ls ' 135,—, uz-
aicina atbildētāju Mariju Zariņš
ierasties 1935. g. 24. oktobrī
tiesas sēdē pikst. 14 Andr,
Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civīlproc. likumu
pantus. 8050

Tiesas civ. lieta JV° 527/35.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 12." jūnijāpīkst.'Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
otrā izsolē A/s. ,,A. Jansons"
elektromotoru, novērtētu pat
Ls 450.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
7944 Tiesu izpildītais I. Driba.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Birzgales pagasta valdes
prasības lietā par Ls 413,33
nodokļu parādu un Valsts zemes
bankas Ls 3100,-— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1935. g. 10. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žaņa
(Džona-Jāņa) Bergmaņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birz-
gales pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 563. num. un
sastāv no Lindes-Birzgales muižas
,,Spirekakt" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5415,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— un Trīnai Bergmans
pienākas mūža uztura;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 541,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7938

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Elizabetes Reichards pra-
sības lietā par Ls 400,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
10. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabalt. civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikolaja
Vinika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā, Majoros, Jaunā ielā 1,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
496. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
190 F, 932 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.300.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās ? nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 7832

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tiesu izpiid. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu Izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p , paziņo, ka:

1) Tautas labklājības ministri-
jas prasības iietā par Ls 516,54
ar proc. un izdevumiem, Ernesta
Kļaviņa lietā par Ls 1000,—
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
10. augustā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiskā
izsclē Pētcra-Paula Bērna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ogrē, Rīgas ielā 8
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1946. num. un sastāv no
Ikšķiles muižas atdalītā Ikšķiles
dzimtsnomas zemes gabala XI,
0,30 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6980,—;

3) tai ir hipotēku rarādi
Ls 46825,15 un pastāv Rīgas
pilsētai virsīpašuma tiesības;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 698,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
7831 Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Augusta Akmentiņa prasī-
bas piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā -'zsolē Fnivtišn
(anketa d. Lēvensteina nekusta-

mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmierā, P^rgaujas
ielā 9, ar zemes grāmatu reģistra
1234. num. un sastāv no Kau-

guru muižas zemesgabala 18,
pēc agrārās reformas 24 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2826,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 282,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 7964

Valmierā, 1935. g. 28.maijā.
Tiesu izpiid. O. Štellmachers

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1450,—
praiību ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1935. g. 7. de-
cembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Pētera
Jāņa d. Pratina nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Lodes
pag. atrodošās Purpakaļu mājas,
ar zemes grām. reģ. 566. num.,
26,09 des. platībā; '

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 7030,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 7180,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls718,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām,kam irkādas
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 7762

Rūjienā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
ners paziņo, ka uz 1935. gada
15. jūniju, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē nolikta Jēzupa, Viktora un
Staņislava Izidora d. d. Kroļu
un Konstancijas Izidora m. Čeč
nekustamas mantas, atr. Ludzas
apr., Krāsavas pag., Grebņevas
sādžas Zemes robežās un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
4. viensētas, 10,827'ha platībā,
pārdošana atcelta. 79oS

Kārsavā, 1935. g. 31. maijā. ?
Tiesu izpildītājs H. Kitners. ?

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā. 7) pa-
ziņo, ka:

1) Vārkavas krāj-aizdevu sa- '
biedrības prasības apmierināšanai ?'
1935. gada 7. decembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl- !
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izidora Staņislava '
d. Boļšaka nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
atdalīto no ,,Zastenok Zībergovo"
zemes gabalu 7F, ,,Aizupji" ar
zemes grāmatu reģ. 20946. num.,
15,25 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība ?
Ls 4603,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 460,30,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) sa īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1.-civīlnodaļas kancelejā. 7765
Daugavpilī, 1935. g. 28. maijā.

Tiesu izpiid. E. Budļevskis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Lūcijas Jansons un Martas
Zaķis Ls 126,35 prasību ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 28. martā pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāva
Bertas Anša m. Kozenkranius,
dzim. Eglīts, un Marietes (Ma-
rutes) Indriķa m. Eglīts, dzim.
Poga, nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Ipiķu pag. atrodošās
Mīslas mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1C61. num., 148,74 deset.
platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 10.616,19
un 8200 kr.rbļ.;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 16,895,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1689,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

Q) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 29. maijā.
7761 Tiesu izpildīt. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Pētera un Aibertīnes Meln-
galvju, Arvīda Busuļa un

Ādama Busuļa Ls 13,800,—
prasibu ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 7. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Richarda Jāņa d.
Busuļa nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Jēru pag. atro-
došās Venelu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 3005. num., 38,33
uco. ,,ial)ua-j -

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8888.S0,

3) īpašums novērtlts pilnā
sastāvā par Ls 5450,—;

4) solītāj iem jāiemaksā Ls 545,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz jzsoles dienai. 7763

Rūjienā, 1935. g. 25. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" un Latvijas bankas
Ls 2869,99 prasību ar proc- un
izdevumiem piedzīšanai 1935. g.
7. decembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Friča-Edgara
Andreja d. Pavloviča nekustamo
īpašumu Valkas apr. Valkas pag.
atrodošās ,,Žuldiņas 10F, lOFa,
lOFb" mājas, ar zemes grām. reģ.
17049. num., 13,14 ha platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5314,15;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 2462,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 246,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved CēSu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 29. maijā.
7760 Tiesu izpiid. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpiid. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja
Andreja d. Brīvuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr., Limbažu
pag., ar zemes grāmatu reģ.
6180. num. un sastāv no Limba-
žu pilsmuižas zemnieku zemes
Karņu 43. mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 3014. num., atdalītām
Jaun-Karņu mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 5565,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
13900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 556,50 un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 7965

Valmierā, 1935. g. 27. maijā.
Tiesu izpiid. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpiid. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3223,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai Ernesta
Filipsona prasības ' lietās, par
Ls 334,55 ar proc. un izdevu-
miem un citās lietās 1935. gada
10. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Zeltiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Bebru
pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12366. num. un
sastāv no Jaunbebru muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Zeltiņi
45F un 45Fa", 24 ha platībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 992,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,-^.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 99,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
7835 Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lauberes - Ozolu piensaim-
nieku s-bas ,,Ozols" prasības
lietā par Ls 1140,41 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4477. num.
un sastāv no Ozolu muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Rušenu
5. num." mājām, 56,78 des.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6864,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2850.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 686,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas- Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 7833

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1935. g. 13. jūnijā
pīkst. 11 Rīgā, Irlavas ielā 33
pārdos Staņislava Dronzeiko mē-
beles, novērtētas par Ls 1700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
8072 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rigas apgabaltiesas 11. iec,
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, L. Jaunavu ielā 1
mēb. ražot. koop. sab. pārdos
Valtera Bērziņa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

"Rīgā, 1935. g. 23. aprīlī.
8142 Tiesu izp. O. Jurka



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā
izsolē JudeļaAizikad. Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Medinieku ielā 6, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1222. folijā
un sastāv no zemes gab 22F, —
10,000 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 35,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
tiav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegaSanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 7972

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu Polijas pase 5939, ko
Polijas konsulāts Rīgā 1929. g.
18. sept. izdevis Broņislavam
Bogdanovičam. 8266

Alšvangas pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu kumeļa reģ.
zīmi 315, ko šī pag. valde 1928. g.
29. decembrī izdevusi Jāzepam
Antonovičam. 7022z

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumen-
tus: 1) zirga pasi 13/7308, ko šī
pag. valde izdevusi 1925. g.
19. nov. Aleksandram Hibšma-
nim; 2) zirga pasi 286/7611, ko
šī pag. valde 1925. g. 21. nov.
izdevusi Eduardam Žvīguram un
kuru nopirkusi Anna Ozols.

Meirānu pagasta valde izsludina
par nederīgu Jurim Plātem pie-
derošā zirga pasi. Zirga pazīmes:
13 gadus vecs, 135 cm augsts,
bēru spalvas krāsu, nogrieztas
krēpes, abās muguras pusēs se-
dulkas vietā balts. 5212

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. NJ N° 020080/2280, kc
Vecguibenes pag. valde 1931. g.
27. maijā izdevusi Miķelim Rauza.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pvasibas apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jūdeja Aizika dēla Zelikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 1221. folijā un sastāv
no zemēs gab. 1277F, —
10418 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 280,—;

3) tai ' ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 28,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7973

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs E„ Petrītis.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

.1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935.g. 7. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Semena Andreja d. Stola ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kurcuma pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3490. folijā un sastāv no „Vik-
torijas" mājām, 14,777 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 883,—;

3) tai' ir hipotēku parāds
Ls 1800.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 88,30 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamas, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-'
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodajas
kancelejā. 7970

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils, nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
pirmajā publiskā izsolē Reiņa
Ādama d. Jostiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Rubeņu pag., ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 1486.
folijā un sastāv no Podunai-Ma-
rie-ihofas muižas atsevišķa zemes

gabala 4-b pēc plāna 60 pūrv.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2864,— ;-

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 286,40
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7971

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpiid. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu („Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Miķeļa (Michaila), Vladimira un
Silvestra Semjona (Semena) d. d.
Jakušenoku nekustamas mantas
pirmā izsole, kas bija nolikta uz
1935. g. 18. maiju un izsludināta
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 235. num.,
ir atlikta uz 1935. g, 28. septembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 25. maijā.
L. 670 7932
Tiesu izpiid. v. i. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu (,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Pētera Jāņa d. Bleidera ne-
kustamas mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta uz 1935. gada
18. maiju un izsludināta ,,Vaid .
Vēstn." ' 1934. g. 252. num., ir
atlikta uz 1935. g. 28. septembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 31. maijā.
L. 460 7983
Tiesu izpiid. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. _K.Pro-
jums (kanceleja Zilupē, Mežu
ielā 30), pamatodamies uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu („Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Staņislava Jāņa d. Bleidera ne-
kustamas mantas pirmā izsole,
kas bija nolikta uz 1935. gada
18. maiju un izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 252. num., ir
atlikta uz 1935. g. 28. septembri
un to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1935. g. 25. maijā.
L. 459/35. 7984
Tiesu izpiid. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka uz 1935. gada
15. jūniju, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē nolikta Staņislava Jāņa d.
Silčeva nekustamas mantas , atr.
Ludzas apr., Kārsavas pag..
Orlanu sādžas zemes robežās, un
sastāv no 2. viensētas 9,116 ha
platībā, — pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 31. maijā.
7967 Tiesu izpiid. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņā ar civ.
proc. nol. 1185. p. not. paziņo,
ka uz 1935. g. 27. jūliju noliktā
Domenika Ignata d. Kudļa tie-
sību uz id. pusi nekustamā
mantā pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
21. num., sakarā ar piedzinējas
lūgumu ir atcelta.

Rēzekne, 1935. g. 31. maijā.
L 153. 7966
Tiesu izpildītais I. Stumberes.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiska izsole
Voldemāra Jāzepa d. Kovaļevska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Skrudalienas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5725. folijā un sastāv no ,,Ābe-
lītes 19 F" mājām, 15,56 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2972,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 297,20 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 7974

Grīvā, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. jūnijā pīkst. 12 Rīgā, Ma-
rijas ielā 128 pārdos 2. vairāk-
solīšanā A/S „A. Jansons" da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 3520,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai; 8061

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. jūnijā pīkst '. 12 Rīgā, Brīvī-
bas ielā 25, viesn., pārdos vai-
rāksolīšanā Jura Bērziņa resto-
rāna iekārtu un klavieres , no-
vērtētas par Ls 4257,—, Viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8062

Rīgā, 1935. g.
Ludzas apriņķa priekšnieks

1935. g. 17. jūnijā pulkst. 10
apriņķa policijas namā, Ludzā,
Vienības ielā 22, pārdos vairāk-
solīšanā lietotu ,,Ford" sistēmas
četrvietīgu automobili. 7937

Novērtējuma cena Ls 450,—.
Apriņķa priekšn. E. Mauriņš.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu , ko Rīgas
piis. valdes darba nodaļa
1932. g. izsniegusi Heinricham
Dišleris. 7839

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVsZ 73316/6172 D,
ko Jelgavas piis. vaide .1932. g.
18. oktobrī izsniegusi Voldemā-
ram Ripām. 7945

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N° 73897/107559,
ko Rīgas pils. v. darba nodaļa
1932. g. 27. jūn. izsniegusi Jā-
nim Freimanim-Vreimanim. 7946

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 95209/94846,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Ma-
rijai Vasermanis 7947

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. J\° 157775/157932,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 2. nov. izsniegusi Au-
gustam-Jūlijam Indruiaitim. 7948

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 128816/121574,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 21. jūlijā izsniegusi
Ernestam Zariņam. 8023

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° 172551/172978,
ko Rīgas pils. valdes soc. apg.
nodaļa 1934. g. izsniegusi Elfrī-
dai-Annai Šemiots. 8024

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. .Ne 129105/127399,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 22. jūl. izsniegusi
Metai-Lūcijai Jēkabsons, dzim.
Riba. 8025

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu airu laivas R. O. 3143
reģistrācijas apliecību 222, ko
ostas I iec. paszinis 1928. g.
9. jūlijā izdevis Semjonam Ko-
zeļam, Heinricham Doroškevičam
un Aleksejam Grečovam. 8058

titu iestāšu
ļ slmdinaļumt.

Rigas-preču stacijā
1935. g. 6. un 7. jūnijā pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 kaste zivju konzervi, 16 kg.
pēc sūt. Krāslavas transporta
birojs — Rīga preču N. II, no-
sūt. J.Briedis, saņ. dupl. uzrād.;

2) 1 maiss teļu kuņģi žāvēti,
27 kg. pēc sūt. Daugavpils II—
Rīga N. 14, nosūt. K- Zilber-
mans, saņ. dupl. uzrād.;

3) 30 maisi dedzināti kaļķi,
964 kg. pēc sūt. Cēsis—Rīga
preču N. 55, nosūt.: Cēsu kaļķu
un ķīmiskās rūpn. akc. sab.
,,Kalcium", saņ. dupl. uzrād.;

4) 2 koka kastes lietotas, 53 kg.
pēc sūt. Mazirbe — Rīga preču
N. 2, nosūt.: Dundagas pat.
b-bas veik. 3. Mazirbē. 8265

Stopiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 106, ko Jaunvāles pag.
valde 1932. g. 11. novembrī izde-
vusi Staņislavam Lipins. 7999

' —
^&aš&dt

siuāināļuwni.
>— —

Rīgas

vatu tirgotāju biedrības
dib. 1905. g.

kārtējā pilna sapulce
notiks 1935. g. 14. jūnijā pīkst. 12
Rīgas vācu ' tirgotāju biedrības
telpās Ģildes laukumā 4.

Dienas kārtība:
1) Rīgas vācu tirgotāju bie-

drības pārskats par Rīgas
tirgotāju kameras darbību
1934. g.

2) Pārskats par kases operā-
cijām un grāmatu noslēgumu
1934. gadā.

3) Revīzijas komisijas pārskats.
4) Valdes atbrīvošana no at-

bildības.
5) Biedru naudas noteikšana par

" 1936. gadu.
6) 1935. g. budžeta pieņemšuna.
7) Komitejas locekļu vēlēšana.
8) Revīzijas komisijas vēlēšana.
9) Protokola parakstītāju vē-

lēšana.
10) Ziņojumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar statūtu 27. pantu,
sapulce skaitās par pilntiesīgu
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 8134 Valde.

AIS JSTRA"
sasauc š. g. 28. jūnijā pīkst. 17
savā kantorī Rīgā, Kr. Barona
ielā 74

pilno akcionāru sapil
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšana.
2. Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. darbības pārskata

apstiprināšana.
4) 1935. gada budžets.
5) Kredita pieprasīšana
6. Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
7. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Sapulce notiks statūtos pa-

redzētā kārtībā. 8026
Valde.

Slēgtā kooperatīva
,,Viteiku piensaimnieku
sabiedrība" likvidators,
uz noteikumu par koope-
ratīvām sabiedrībām un viņu
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pa-
mata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības 1 mīnsša laikā no šī
sludinājuma iespiešanas, termiņā
nepieteiktās prasības zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kurām pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators A. Mālers,
7949 Rīgā, Dzirnavu ielā 91, ist 1.

Bramberģes patērētāju biedr.

«Tērvete"
pilna biedru sapulcē š. g.
28. aprīlī nolēma biedribu likvidēt.

Debitorus un kreditorus lūdz
pieteikties 3 mēnešu laikā pie
valdes Klašmejās. 7942

Priekšsēd. (oaraksts)i

L. U. Stud. biedrības
„Fraternitas Respublicana"
likvidācijas valde uzaicina visus
šīs biedrības kreditorus u. c.
ieinteresētās personas pieteikt
savas prasības un pretenzijas
1 mēneša laikā, skaitot no šīs
dienas,' likvidācijas valdei Rīgā,
Jāņa Asara ielā 7, dz. 157.

Pamats: Iekšlietu ministrijas
rīkojums ,,Vaid. Vēstn." 1935. g;
100. num. 8027

Likvidācijas komisija.

Madonaskredirsabied r. valde
paziņo, ka sabiedrība no š. g.
1. jūlija maksās par beztermiņa
noguldījumiem 6'gadā.
7722 Ķreditsabiedr. valde.

Apdrošināšanasun transporta
akc. sab. „Daugava"

izsludina par nederīgu nozaudēto
dzīvības apdrošināšanas polisi
10074, kas izdota Malvine
Ernetzs. 7939

Pirmā Latvijas kredītsabiedrība
izsludina par nederigu nozaudēto
Kārļa Pakalna biedru grām. 183.

Cēsu apriņķa priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Auto nu-
muru 5306, ko viņš 1934. gada
31. decembrī izdevis a/s ,,Augļu
dārzs" Cēsīs. 7990

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 21267'67, ko 1932.g.
Elejas pagasta valde izdevusi
Heinricham Māske. 7995

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 06050/60, ko Bebre-
nes pag. ' valde 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Helenei Jasevičs. 7996

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. 224, ko Kokneses
pag. valde 1932. g. izdevusi Va-
lentinai Čačis. 7196x

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 742, ko Bērzgales pag.
vaide 1926. g. 26. martā izdevusi
Konstantīnam Rupainis. 8009

Rudzētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 35610'1374, ko šī pag.
vaide 1933. g. 22. dec. izdevusi
Vladislavam Belam. 7027b

Dzelzceļu technishā Mila
isdos rakstiskā izsolē

š. r. 12. jūnijā, pīkst. 12. 316. ist.

' sekojošus būvdasbuis:
1) Koka puskazarmas izbūvi Ķ ; vulu stacijā. Drošības nauda

Ls 125,—.
2) Mūra puskazarmas izbūvi Glūda'-Liepājas līn. 63. km. Dro-

šība; nauda Ls 200,—.
3) Koka puskazarmas būvi Almāles stacijā. Drošības nauda

Ls 275,—.
4) Koka pasažieru ēkas pusbūvi Sakas plet. punktā. D.ošības

nauda Ls 250,—.
5) Koka puskazarmas būvi Aisungas-Kuldīgas līn. 88. klm. Dro-

šības nauda Ls 180,—. 8066
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļaieiā 3, 311. ist:, darba laikā. L 1072

Fīnanču ministrijas valsts kusu pārvalde
pārdos mutvārdu izsolē

tv. „MALTA",
atrodošos peldošā stāvoklī Liepājā, kara ostā. Izsole notiks Š. g.
17. jūnijā pīkst. 14 Valsts kuģu pārvaldes telpās, Rīgā, L. Pils
ielā 21, kur jau iepriekš saņemami tuvāki izsoles noteikumi.

8135 Valsts kuģu pārvalde.

Latvijas universitātes saimniecības padome
Baznīcņs ielā 5, 7 1935. g. 13. jūnijā pīkst. 11 izdos rakstveida
izsolē Universitātes jaunās aulas, Raiņa bulv. 19,

1. apkures un vēdināšanas ierīces izbūves darbus;
2. vispārējos būvdarbu un

rakstveida sacensībā

elektrotechniskos darbus.
Izsoles un sacensības dalībniekiem jāiemaksā L. ū. saimn.

padomes kaiē, Baznīcas ielā 5, dz. 8, drošības naudas šādos
apmēros: 8063

apkures darbiem Ls 800,—
būvdarbiem „ 700,—
elektrotechniskiem darbiem. ... ,, 250,—

Tuvākas ziņas L. ū. saimniecības padomē parastā darba laikā.

Intendontūrns sairam mantu noliktava
1935. g. 20. jūnijā pārdos

vaiftstisHā un mutisftā vairāfitsolē
armijai nederīgas dažādas mantas un saimniecības priekšmetus.

Izsole sāksies pīkst. 10 noliktavā Artilērijas ielā 10/12.
(Ieeja no Kr. Barona ielas). Turpat mantas var apskatīt un
tuvākus roteikumus uzzināt kafru dienu no pīkst. 14—16. L 1075

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 17. jūnijā, pikst. 10, savās teipās, Radio ielā,

izdos joufifā izsofē
Daugavpils un Rēzeknes pasta un tēt.kantoru ēku būvdarbus.

Nodrošinājums darbiem Daugavpilī Ls 3500,—, Rēzeknē
Ls 400—;

Tuvākas ziņas .dod departamenta būvniecības rodaļa un
attiecīgie pastmeistari. 2* L 1068 8065

i

Šoseju i zemes teļu depariainta 5. rajona inženieris.
Savā kancelejā Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, pirmdien, š. g.

17. jūnijā pīkst. 12 izdos jauktā izsolē

mūra umrtēkās ai ail» 1,91 pārbūvi,
uz IIūkstes-Ludvigovas-Murovankas III šķiras ceļa, pie Pilskalnes
muižas. Nodrošinājums Ls 150,—. 8068

Pie līguma parakstīšanas nodiOjin. papildināms līdz ar 10%
no darba vērtības -f- 5% strādnieku algu prasību nodrošināšanai.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā — darba laikā. L 1081

Kandavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

stutpapīrmalkas un kārtiņu nopludināšanu
uz Ventspili no Kandavas Ozolāju un Pitriķu krautuvēm ap-

mēram 2500 s'.eru,
no Kālnmuižas un Cikur.des krautuvēm . . 500 ,,
,, Veģu muižas krautuvēm 350 ,,
,, Kalešu krautuvēm 9184 gab. kārtiņas.

? Piedāvājumā uzrādāma cena malkai par steru un kārtiņām
gabalā.

Piedāvājumi reizē ar drošības naudu 3% apmērā no noso-
litās summas iesniedzami slēgtā aploksnē š. g. 12. jūnijā līdz
pīkst. 13, Kandavas virsmežniecības kancelejā, Ozolājos, kur arī
dabūjami tuvāki nosacījumi.

Pēc sacensības apstiprināšanas drošības nauda papildināma
līdz 10% apmēra no nosolītās summas. , . 8064


	Valdības Vēstnesis no. 125 05.06.1935��$桭瑸쎘㥏��6
	Article
	Valdības rīkojami un pavēles�阀Ȁ�Ȁ���䱳G䡔�Ȁᘀ 
	Latvijas skolām�䱎佄䔵ㄹ
	Valdības darbība�㜀湧�ऀЀ鰁ࠇ쀼ᜁ
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ȁࠀ�쁔⌈梽䈞Ѐ�頁䔇
	Article
	Article
	Article
	1 ?'" -— ?' ."? Paskaidrojums par pārbaudījumiem ģimnāzijās un arodskolās 1934-/ 35. m. g.������������������������������
	Māksla.�猀㈷〰㈲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


